平成 23 年８月 23 日

各      位

上場会社名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO   栁澤 孝旨

（TEL． 043 –  213 - 5171 ）

中国における連結子会社（孫会社）設立のお知らせ

 当社は平成 23 年４月 26 日に開示いたしました「当社とソフトバンク株式会社による合弁会社設立

のお知らせ」の通り、当社とソフトバンク株式会社との合弁会社 ZOZOTOWN HONGKONG CO., LIMITED が

中国上海市に 100%子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

（１） 名称 走走城（上海）电子商务有限公司

（２） 所在地 上海市闵行区东川路 555 号戊楼 1139 室

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 前原 正宏

（４） 事業内容 中国におけるアパレル商材のインターネット販売

（５） 資本金 HK$ 40 百万

（６） 決算期 12 月 31 日

（７） 大株主及び持株比率 ZOZOTOWN HONGKONG CO., LIMITED の 100%出資子会社

２．今後の見通し

   本件の平成 24 年 3月期の業績に与える影響は現時点で算定中であり、今後具体的な内容を協議

していく過程で業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたし

ます。

以上